
26 июня 2016 г. Хабаровский район, с. Сикачи-Алян

Квалификационный ранг дистанции: 93,9
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1 Горохова Вероника 2002 I Сборная Приморского края Приморский край 0:06:58 0 00:00 0:00:00 0:06:58 0:06:58 1 100,00% II

2 Бегун Лилия 2002 I Сборная Приморского края Приморский край 0:07:05 0 00:00 0:00:00 0:07:05 0:07:05 2 101,67% II

3 Зотова Анна 2001 II Сборная Приморского края Приморский край 0:08:18 0 00:00 0:00:00 0:08:18 0:08:18 3 119,14% III

4 Бойко Елена 2002 III Сборная Приморского края Приморский край 0:08:19 0 00:00 0:00:00 0:08:19 0:08:19 4 119,38% III

5 Попова Юлия 2003 III Сборная Приморского края Приморский край 0:09:15 0 00:00 0:00:00 0:09:15 0:09:15 5 132,78% III

6 Панькова Лидия 2001 2ю Сборная Приморского края Приморский край 0:10:15 0 00:00 0:00:00 0:10:15 0:10:15 6 147,13% 2ю

7 Малькова Екатерина 2003 2 Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:11:12 0 00:00 0:00:00 0:11:12 0:11:12 7 160,77% 2ю

8 Онищенко Виктория 2002 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:11:24 0 00:00 0:00:00 0:11:24 0:11:24 8 163,64% 2ю

9 Храмова Карина 2003 III "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:15:50 0 01:50 0:00:30 0:00:30 0:14:30 0:14:30 9 208,13% -

10 Романенко Арина 2003 3 Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:17:13 0 00:00 0:00:00 0:17:13 0:17:13 10 247,13% -

11 Попова Елена 2002 1ю Сборная Хабаровского края Еврейская АО, г.Биробиджан сн 0:21:20 1 00:00 0:00:00 0:21:20 0:21:20 11 306,22% -

Главный судья_________________________ /А.А. Ткач ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал ССВК, г. Владивосток/

Прохождение 

дистанции
(штрафные баллы и 

снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ
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Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 6



26 июня 2016 г. Хабаровский район, с. Сикачи-Алян

Квалификационный ранг дистанции: 178,0
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1 Тимошенков Сергей 2001 КМС Сборная Приморского края Приморский край 0:05:52 0 00:00 0:00:00 0:05:52 0:05:52 1 100,00% II

2 Диваев Алексей 2001 КМС Сборная Приморского края Приморский край 0:08:14 0 02:00 0:00:00 0:06:14 0:06:14 2 106,25% II

3 Чернышов Владислав 2001 II Сборная Приморского края Приморский край 0:10:05 0 03:40 0:00:00 0:06:25 0:06:25 3 109,38% II

4 Панасенко Никита 2000 I Сборная Приморского края Приморский край 0:06:42 0 00:00 0:00:00 0:06:42 0:06:42 4 114,20% III

5 Андрейчук Игорь 2001 II Сборная Приморского края Приморский край 0:07:01 0 00:00 0:00:00 0:07:01 0:07:01 5 119,60% III

6 Грязев Максим 2001 III Сборная Приморского края Приморский край 0:08:49 0 01:40 0:00:00 0:07:09 0:07:09 6 121,88% III

7 Варламов Евгений 2003 2 Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:12:05 0 03:00 0:00:00 0:09:05 0:09:05 7 154,83% 2ю

8 Чепелов Никита 2001 III "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:08:48 0 00:00 0:00:30 0:00:30 0:09:18 0:09:18 8 158,52% 2ю

9 Григорьев Даниил 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:11:13 0 01:10 0:00:00 0:10:03 0:10:03 9 171,31% 2ю

10 Соболев Константин 2003 III "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:12:13 0 02:00 0:00:00 0:10:13 0:10:13 10 174,15% -

11 Тумайкин Всеволод 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:10:41 0 00:00 0:00:00 0:10:41 0:10:41 11 182,10% -

12 Плешков Андрей 2003 3 Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:10:57 0 00:00 0:00:00 0:10:57 0:10:57 12 186,65% -

13 Шулаков Эдуард 2002 III Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:12:21 0 01:02 0:00:00 0:11:19 0:11:19 13 192,90% -

14 Королев Артем 2001 III "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:11:20 0 00:00 0:00:30 0:00:30 0:11:50 0:11:50 14 201,70% -

15 Степанов Данил 2002 1ю "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:12:25 0 00:00 0:00:00 0:12:25 0:12:25 15 211,65% -

16 Леонтьев Валерий 2003 1ю "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:12:54 0 00:00 0:00:00 0:12:54 0:12:54 16 219,89% -

17 Полеван Вячеслав 2001 б/р "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:14:06 0 00:00 0:01:00 0:01:00 0:15:06 0:15:06 17 257,39% -

18 Козырев Леонид 2002 III "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан сн 0:13:34 1 00:00 0:00:00 0:13:34 0:13:34 18 231,25% -

19 Пильщиков Александр 2003 1ю "Евротур", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан сн 0:18:13 1 00:00 0:00:30 0:00:30 0:18:43 0:18:43 19 319,03% -

Главный судья_________________________ /А.А. Ткач ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал ССВК, г. Владивосток/

Прохождение 

дистанции
(штрафные баллы и 

снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ
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Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 6



26 июня 2016 г. Хабаровский район, с. Сикачи-Алян

Квалификационный ранг дистанции: 297,0
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1 Панарина Екатерина 2000 I Сборная Приморского края Приморский край 0:11:58 0 0:11:58 0:11:58 1 100,00% I

2 Гиндулина Наталья 2000 I Сборная Приморского края Приморский край 0:12:41 0 0:12:41 0:12:41 2 105,99% I

3 Зверкова Валерия 2000 КМС КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:13:07 0 0:13:07 0:13:07 3 109,61% I

4 Сладченко Анастасия 2001 II сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:10 0 0:14:10 0:14:10 4 118,38% II

5 Маслова Альбина 2001 I Сборная Приморского края Приморский край 0:14:18 0 0:14:18 0:14:18 5 119,50% II

6 Горюнова Мария 2000 КМС сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:15:01 0 0:00:30 0:15:31 0:15:31 6 129,67% II

7 Родникова Екатерина 1999 II Сборная Приморского края Приморский край 0:17:15 0 0:17:15 0:17:15 7 144,15% III

8 Супрунова Мария 2000 II КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:18:39 0 0:18:39 0:18:39 8 155,85% III

9 Трофимчук Мария 2000 III КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:19:32 0 0:19:32 0:19:32 9 163,23% III

10 Гусева Виктория 1999 II "Евротур-1", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан 0:19:46 0 0:19:46 0:19:46 10 165,18% III

11 Батурина Мария 2001 II сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:20:45 0 0:20:45 0:20:45 11 173,40% -

Главный судья_________________________ /А.А. Ткач ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал ССВК, г. Владивосток/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Прохождение 

дистанции
(штрафные баллы и 

снятия с этапов)

Результат
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и
е

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ
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Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 6



26 июня 2016 г.

Квалификационный ранг дистанции: 586,0
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1 Лысиков Алексей 1999 КМС КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:09:15 0 00:00 0:00:00 0:09:15 0:09:15 1 100,00% I

2 Скороходов Александр 1998 КМС Сборная Приморского края Приморский край 0:09:30 0 00:00 0:00:00 0:09:30 0:09:30 2 102,70% I

3 Киселев Аркадий 2000 КМС Сборная Приморского края Приморский край 0:10:30 0 00:00 0:00:00 0:10:30 0:10:30 3 113,51% I

4 Прядохин Павел 2000 КМС сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:11:44 0 00:00 0:00:00 0:11:44 0:11:44 4 126,85% II

5 Кучерявый Илья 1999 КМС КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:12:04 0 00:00 0:00:00 0:12:04 0:12:04 5 130,45% II

6 Чепиков Илья 1998 КМС КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:12:18 0 00:00 0:00:00 0:12:18 0:12:18 6 132,97% II

7 Лукьянчик Павел 1999 КМС Сборная Приморского края Приморский край 0:12:41 0 00:00 0:00:00 0:12:41 0:12:41 7 137,12% III

8 Заболотский Илья 2000 II сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:13:01 0 00:00 0:00:00 0:13:01 0:13:01 8 140,72% III

9 Ковалѐв Евгений 1999 КМС сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:10 0 00:00 0:00:00 0:14:10 0:14:10 9 153,15% III

10 Хахерин Иван 2000 I КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:14:28 0 00:00 0:00:00 0:14:28 0:14:28 10 156,40% III

11 Шабатин Валерий 1998 КМС сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:16 0 00:00 0:00:30 0:00:30 0:14:46 0:14:46 11 159,64% III

12 Костына Вадим 1999 I КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:15:53 0 00:00 0:00:00 0:15:53 0:15:53 12 171,71% III

13 Зиновьев Захар 1999 I КГБОУДО ХКЦРТДиЮ "Персефона" Хабаровский край 0:16:14 0 00:00 0:00:00 0:16:14 0:16:14 13 175,50% -

14 Панин Игнат 2001 II сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:16:34 0 00:00 0:00:00 0:16:34 0:16:34 14 179,10% -

15 Польской Александр 1998 КМС сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:19:40 0 00:00 0:00:00 0:19:40 0:19:40 15 212,61% -

16 Носов Игорь 1999 II Сборная Приморского края Приморский край 0:25:35 0 00:00 0:00:00 0:25:35 0:25:35 16 276,58% -

17 Чернов Сергей 1999 I "Евротур-1", ОГБУ ДО ДЮЦ Еврейская АО, г.Биробиджан СН 0:31:17 1 00:00 0:00:00 0:31:17 0:31:17 17 338,20% -

18 Сухов Александр 1999 КМС Сборная Приморского края Приморский край сн 0:32:51 1 00:15 0:00:00 0:32:36 0:32:36 18 352,43% -

Прохождение 

дистанции
(штрафные баллы и 

снятия с этапов)

Результат

Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория
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б
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е
к
т
а
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Ф

Скороходов Александр м 0:09:30 2

Киселев Аркадий м 0:10:30 3

Лукьянчик Павел м 0:12:41 7

Носов Игорь м 0:25:35 16

Сухов Александр м 0:32:36 18

Панарина Екатерина ж 0:11:58 1

Гиндулина Наталья ж 0:12:41 2

Маслова Альбина ж 0:14:18 5

Родникова Екатерина ж 0:17:15 7

Лысиков Алексей м 0:09:15 1

Чепиков Илья м 0:12:18 6

Кучерявый Илья м 0:12:04 5

Хахерин Иван м 0:14:28 10

Костына Вадим м 0:15:53 12

Зиновьев Захар м 0:16:14 13

Зверкова Валерия ж 0:13:07 3

Супрунова Мария ж 0:18:39 8

Трофимчук Мария ж 0:19:32 9

Прядохин Павел м 0:11:44 4

Заболотский Илья м 0:13:01 8

Ковалѐв Евгений м 0:14:10 9

Шабатин Валерий м 0:14:46 11

Панин Игнат м 0:16:34 14

Польской Александр м 0:19:40 15

Сладченко Анастасия ж 0:14:10 4

Горюнова Мария ж 0:15:31 6

Батурина Мария ж 0:20:45 11

Чернов Сергей м 2:01:17 17

Гусева Виктория ж 0:19:46 10

Главный судья_________________________ /А.А. Ткач ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал ССВК, г. Владивосток/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Делегация Участник

П
о

л

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Б
а

л
л

ы
 с

у
б

ъ
е

к
т
а

 в
 о

б
щ

е
к
о

м
а

н
д

н
ы

й
 

з
а

ч
е

т
 с

 к
о

э
ф

 4

1 Приморский край-1
Сборная           

Приморского края
43 1 4

12

2 Хабаровский край
КГБОУДО ХКЦРТДиЮ 

"Персефона"
54 2 8

4 Еврейская АО, г.Биробиджан
"Евротур",             

ОГБУ ДО ДЮЦ
27 4

3 Хабаровский край
сборная           

Хабаровского края
67 3
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Горохова Вероника ж 0:06:58 1

Бегун Лилия ж 0:07:05 2

Зотова Анна ж 0:08:18 3

Бойко Елена ж 0:08:19 4

Попова Юлия ж 0:09:15 5

Панькова Лидия ж 0:10:15 лич

Тимошенков Сергей м 0:05:52 1

Диваев Алексей м 0:06:14 2

Чернышов Владислав м 0:06:25 3

Панасенко Никита м 0:06:42 4

Андрейчук Игорь м 0:07:01 5

Грязев Максим м 0:07:09 лич

Малькова Екатерина ж 0:11:12 7

Онищенко Виктория ж 0:11:24 8

Романенко Арина ж 0:17:13 10

Варламов Евгений м 0:09:05 7

Григорьев Даниил м 0:10:03 9

Тумайкин Всеволод м 0:10:41 11

Плешков Андрей м 0:10:57 12

Шулаков Эдуард м 0:11:19 13

Храмова Карина ж 0:14:30 9

Попова Елена ж 0:21:20 11

Чепелов Никита м 0:09:18 8

Соболев Константин м 0:10:13 10

Королев Артем м 0:11:50 14

Степанов Данил м 0:12:25 15

Леонтьев Валерий м 0:12:54 16

Полеван Вячеслав м 0:15:06 17

Козырев Леонид м 0:13:34 18

Пильщиков Александр м 0:18:13 19

Главный судья_________________________ /А.А. Ткач ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал ССВК, г. Владивосток/

Министерство образования и науки Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

КГБОУ ДО "ХКЦРТДиЮ", Центр туризма, краеведения и спорта

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

 (зона Сибири и Дальнего Востока)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Делегация Участник

П
о

л

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Б
а

л
л

ы
 с

у
б

ъ
е

к
т
а

 в
 о

б
щ

е
к
о

м
а

н
д

н
ы

й
 

з
а

ч
е

т
 с

 к
о

э
ф

 4

1 Приморский край
Сборная              

Приморского края
20,00 1 4

2 Хабаровский край
Сборная              

Хабаровского края 
77 2 8

3
Еврейская АО, 

г.Биробиджан

"Евротур",                 

ОГБУ ДО ДЮЦ
100 3 12
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